1153) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 w kwocie 18.450,00 zł 
(słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) na zadaniu inwestycyjnym: "Przebudowa 
Ulicy Rynek w Baranowie" 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków określonych w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2026 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1: Dział 600 Transport i łączność, Rozdział